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OP 27Â° COPPA SASSARI (0504020B)
SASSARI - 08-10-2005 - 16-10-2005

Torneo OP 27Â° COPPA SASSARI 0504020B

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 08-10-2005 - 16-10-2005

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 11

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1373 0 0 1956 M 103265

6 NC Carta Luca               ITA SAR SS 1488 0 0 1967 M 120399

8 3N Cocco Vittorio           ITA SAR SS 1469 0 0 1959 M 120708

2 NC Demontis Dario           ITA SAR SS 1467 0 0 1962 M

7 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1368 0 0 1961 M 120400

1 NC Lubrano Marcello         ITA SAR OR 1395 0 0 1969 M

5 NC Maccioccu Francesco      ITA SAR SS 1446 0 0 1935 M 117248

9 NC Monti Davide             ITA SAR SS 1422 0 0 1982 M 120711

10 NC Mu Giovanni              ITA SAR SS 1410 0 0 1954 M 124016

4 1S Nicotra Orazio           ITA SAR SS 1468 0 0 1932 M 111988

11 3N Pistis Franco            ITA SAR CA 1383 0 0 1957 M 124672

FSI - OP 27Â° COPPA SASSARI (0504020B) - SASSARI - 08-10-2005 - 16-10-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 27Â° COPPA SASSARI (0504020B)
SASSARI - 08-10-2005 - 16-10-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Caredda Giuseppe         ITA 1373 0 0.00 0.00 0 18 0 1956 M 103265

6 NC Carta Luca               ITA 1488 0 0.00 0.00 0 -63 0 1967 M 120399

8 3N Cocco Vittorio           ITA 1469 0 0.00 0.00 0 45 0 1959 M 120708

2 NC Demontis Dario           ITA 1467 0 0.00 0.00 0 -39 0 1962 M

7 3N Devilla Michele          ITA 1368 0 0.00 0.00 0 18 0 1961 M 120400

1 NC Lubrano Marcello         ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -18 0 1969 M

5 NC Maccioccu Francesco      ITA 1446 0 0.00 0.00 0 39 0 1935 M 117248

9 NC Monti Davide             ITA 1422 0 0.00 0.00 0 54 0 1982 M 120711

10 NC Mu Giovanni              ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -36 0 1954 M 124016

4 1S Nicotra Orazio           ITA 1468 0 0.00 0.00 0 3 0 1932 M 111988

11 3N Pistis Franco            ITA 1383 0 0.00 0.00 0 -18 0 1957 M 124672
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